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L Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
BANDERAS ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
s DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022
(Cifras en Pesos)
Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES

DE LIQUIDACION © PAGO

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

MJNICIPIO DE BAHIA DE BANDERA,NAYARIT

2022

2021

378,926,093.01 362,646,282.57

238,960,333.04
0.00
2,165,369.90
25,285,074.39
92,879.16
12,330,768.15
0.00

0.00

100,091,668.37
0.00
0.00

158,137,480.03

66,980,438.76
10,116,704.27
41,354,223.65
10,333,974.09

214,234,991.29
0.00
5,516,797.35
37,441,856.11
373,648.18
9,351,244.39
0.00

0.00

95,727,745.25
0.00
0.00

251,704,047.19

79,514,103.70
39,570,915.38
77,626,514.00
16,288,459.31

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO 0.00 0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 19,767,973.23 25,858,629.84
AYUDAS SOCIALES 483,836.88 4,850,751.66
PENSIONES Y JUBILACIONES 5,174,551.55 4,042,621.55
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISQOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS. 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
DONATIVOS 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00
PARTICIPACIONES 0.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.00
CONVENIOS 0.00 0.00
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION 3,925,777.60 3,952,051.75
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION 220,788,612.98 110,942,235.38
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Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN
ENDEUDAMIENTO NETO
- INTERNO
- EXTERNO
OTROS ORIGENES DE FINANCIA MIENTO

APLICACION

SERVICIOS DE LA DEUDA
- INTERNO

- EXTERNO
OTRAS APLICACIONES DE FINAN CIAMIENTO

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

QJNICIPIO DE BAHIA DE BANDERA,NAYARIT

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

BANDERAS ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
AR DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

(Cifras en Pesos)

Fecha: 10/05/2022 04:39:48 p. m.

2022

0.00
0.00

0.00
0.00

1,262,476.90
390,700.70

453,708.64

418,067.56

-1,262,476.90

240,535,925.43
8,327,621.00
8,327,621.00

0.00
232,208,304.43

242,836,282.66

10,330,610.00
10,330,610.00
0.00
232,505,672.66

-2,300,357.23

2021

9,300,499.70
7,881,585.32

20,572.26
1,398,342.12

54,094,940.64
31,060,494.49

608,221.66

22,426,224.49

-44,794,440.94

459,109,179.16

10,783,142.28
10,783,142.28
0.00

448,326,036.88
440,940,542.24

34,228,393.40
34,228,393.40
0.00
406,712,148.84

18,168,636.92
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QJNICIPIO DE BAHIA DE BANDERA,NAYARIT
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

BAHIA DE

BANDERAS ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

S DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

__(Cifras en Pesos) ) N

Concepto 2022 2021
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO 217,225,778.85 84,316,431.36
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO 180,300,930.54 45,571,841.33
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO 398,249,821.25 130,462,578.38

TESO RO MUNICIPAL
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